

OFFRE DE SERVICE

N° de l'offre de service	Date
1451832-1	13/06/2022
Imputation analytique : (FR604557)	

Client :

PDB STALINGRAD
7 RUE BENJAMIN CONSTANT
(SERVICE COMPTABILITE) STALINGRAD
IMMEUBLE LE MAGELLAN
75927 PARIS CEDEX 19
France

La plateforme du batiment
gilles dolo
immeuble le magelan
7 rue benjamin constant
75927 PARIS 19
Tél: 01 42 03 85 88 Fax:

Affaire suivie par :

ESNARD EMMANUEL
Tél : 06 10 69 11 14 Fax :

Libellé de l'Offre de service :

fin V000003308

Vos références :

Détail de la prestation	Qté	P.U.	Total
<p>Veuillez trouver ci joint une offre pour finaliser les levees de reserve V000003308</p> <p>Deplacement du technicien Montant</p>	2,00	66,00 €	132,00 €
<p>Intervention sur 2 jours</p> <p>remplacement 11 luminaire hs au -1</p> <p>remplacement d un tableau electrique dans local ascenseur</p> <p>remplacement de 4 blocs secours et 4 blocs ambiance Montant</p>	14,00	56,00 €	784,00 €
<p>Materiel</p> <p>11 LDV DP LED 1500 46W 4000K 6400LM IP65 ETANCHE LEDVANCE</p> <p>4 BAES EVAC IP43 SATI CONNECTE G</p> <p>2 BAES AMB LEDS 400LM CONNECTE G</p> <p>COFFRET SAILLIE 2RX13M BCA Montant</p>	1,00	1 510,00 €	1 510,00 €

OFFRE DE SERVICE

N° de l'offre de service	Date
1451832-1	13/06/2022
Imputation analytique : (FR604557)	

Client :

PDB STALINGRAD
7 RUE BENJAMIN CONSTANT
(SERVICE COMPTABILITE) STALINGRAD
IMMEUBLE LE MAGELLAN
75927 PARIS CEDEX 19
France

La plateforme du batiment
gilles dolo
immeuble le magelan
7 rue benjamin constant
75927 PARIS 19
Tél: 01 42 03 85 88 Fax:

Affaire suivie par :

ESNARD EMMANUEL
Tél : 06 10 69 11 14 Fax :

Libellé de l'Offre de service :

fin V000003308

Vos références :

Détail de la prestation	Qté	P.U.	Total
<p style="color: red; text-align: center;">URGENT V000003388 le 13/06/2022</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> <p>BON POUR ACCORD</p> <p>MALLARD Eric</p> <p>LA PLATEFORME S.A.S</p> <p><small>Siège Social 7 rue Benjamin Constant 75927 Paris Cedex 19 Tél : 01 42 03 85 00 - Fax : 01 42 03 85 48 Siren : 403 104 250</small></p> </div>			

Cette offre est valable	60 jours	TOTAL H.T.	2 426,00 €
Acceptation du client	Délai d'exécution	T.V.A.	20,00 %
	60 jour(s)	TOTAL T.T.C.	485,20 €
			2 911,20 €

<u>Date</u>	<u>Date</u>	<u>Date</u>
<u>Nom et visa</u>	<u>Le représentant Sodexo</u>	<u>Visa du conseil</u>
		<u>Nom et visa</u>

Réception de la prestation de service : (Nom, Date & Visa)

La prestation décrite ci-dessus a été réalisée dans les règles de l'art et en totalité, elle est acceptée sans réserve de la part du client et sera facturée
Conformément à nos engagements

<u>Le Client</u>	<u>Le Représentant Sodexo</u>	Remarques éventuelles :
<u>Date</u>	<u>Date</u>
	
	